- 5 weken Publiciteit via Internet: 

www.immoweb.be  

www.biddit.be  

Notarisblad.be 

www.zimmo.be 

www.notarisroosen.be  

Indien de verkoop niet doorgaat, verbindt de 

opdrachtgever zich ertoe op eerste verzoek van de notaris 

een forfaitair bedrag van duizend vijfhonderd euro (€ 

1.500,00) exclusief BTW te vergoeden voor de gemaakte 

kosten (voorafgaande opzoekingen, publiciteit, bezoeken). 

INSTELPRIJS 

De instelprijs bedraagt TWEEHONDERDVEERTIGDUIZEND EURO (€ 

240.000,00). 

MINIMUMBOD 

Het minimumbod bedraagt duizend euro (€ 1 000,00). Dit 

wil zeggen dat er minstens duizend euro (€ 1 000,00) of 

een veelvoud hiervan moet geboden worden, en dat lagere 

biedingen niet aanvaard worden. 

AANVANG EN SLUITING VAN DE BIEDINGEN